PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	02.02.2017

	№ 472

	Об утверждении Правил определения размера платы
по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности

городского округа Большой Камень

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского округа
Большой Камень.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

                              Д.Л. Чернявский